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   رئیس کمیســیون آموزش و تحقیقات مجلس شــورای اسلامی با این اطمینان به داوطلبان کنکور سراسری که حفظ 
جان آنها از همه چیز مهمتر است، گفت: کنکوری ها بدون استرس درس بخوانند و بدانند تصمیم درست را ستاد ملی مبارزه 

با کرونا خواهد گرفت.

گــروه علمی و آموزشــی -  علیرضا 
منادی اظهار کرد: ســتاد ملی مبارزه با کرونا در 
۱۴ اردیبهشــت، برگزاری کنکور در سه مقطع 
ارشــد، دکتری و سراســری را به دلیل شرایط 
آن زمــان به تعویق انداخــت و بعد از آن زمان 
برگزاری کنکور سراســری را در اواخر مرداد 

ماه اعلام کرد. 
اکنون اعضای ســتاد مبارزه با کرونا متفق 

القول در برگزاری به موقع کنکور هستند. ستاد 
مبارزه با کرونا متشکل از روسای قوای سه گانه 
اســت که قطعا با در نظر گرفتن تمامی جوانب 

تصمیم گیری می کند.
وی ادامــه داد: با این وجود ما جلســاتی 
در کمیســیون آموزش با مســئولان امر برگزار 
کردیم و تاکید داشــتیم که زمان تصمیم گیری 
برای برگزاری کنکور سراسری در وضعیتی بود 

که شــرایط شیوع کرونا متعادل شده بود. اکنون 
وضعیت خطرناک شده و آلودگی ویروس همه 

جا پخش شده است. 
موضوعی که علت آن هم به عدم رعایت 
نکات لازم از ســوی مردم و دولت بر می گردد 
که این بی مســئولیتی گرفتاری را در کل کشور 

ایجاد کرده است.
رئیس کمیســیون آمــوزش و تحقیقات 

مجلس اضافه کرد: ســوال ما از مســئولان این 
بــود که چطور می خواهند در چنین شــرایطی 

آزمون برگزار کنند. 
پاســخ آنها این است که آزمون با رعایت 
ملاحظات بهداشــتی و پروتــکل ها انجام می 
شود. با توجه به اینکه ما عضو ستاد کرونا نیستیم 

نمی توانیم نظرات خود را بیان کنیم. 
از مجلس تنها رئیس مجلس عضو است. 

البتــه که رئیس مجلس مکاتبــه کرده تا از مقام 
معظــم رهبری بــرای عضویت روســای دو 
کمیســیون آموزش و بهداشت و احتمالا رئیس 
کمیسیون اجتماعی در ستاد کرونا اذن بگیرد، تا 
با عضویت در ســتاد کرونا شاید حرف هایمان 

بیشتر شنیده شود.
منادی خاطرنشان کرد: در چنین شرایطی 
اعتقاد ما این اســت که دربــاره نحوه برگزاری 

کنکور باید بررسی بیشتری صورت گیرد. وقتی 
از ۱۰۰ درصد رشــته ها ۸۵ درصد بدون آزمون 
اســت و می توان از طریق سوابق تحصیلی ثبت 
نام دانشــگاه ها صورت گیرد پس با این روش 
امکان شــروع سال تحصیلی وجود دارد، برای 
۱۵ درصــد باقیمانده هم می تــوان برگزاری 

کنکور را به یک یا دو ماه بعد موکول کرد.
وی تاکید کرد: در این وضعیت پیشنهاد ما 
این اســت که به داوطلبان کنکور استرس وارد 

نشده و آنها درس هایشان را بخوانند. 
بنا را بر ایــن بگذارند که کنکور به موقع 
برگــزار می شــود. به عبارت دقیــق تر اگر در 
روزهای منتهی به موعد برگزاری کنکور میزان 
شیوع کرونا کمتر شد این آزمون در موعد خود 
انجام می شود اما اگر وضعیت بدتر شد کنکور 

به تعویق می افتد. 
پــس باز هم می گویم کــه دانش آموزان 
درس بخوانند تا عقب نیفتند. متاسفانه گروهی 
بــه نامــردی آنها را برای تماس بــا نمایندگان 

تحریک می کنند. 
درســت اســت که داوطلبان بــه دنبال 
اســتراحت از روال خسته کننده کنکور هستند 
اما این اقدام بازی با روح و روان آنهاست و تنها 

باعث استرس شان می شود. 

وضعیــت به گونه ای پیش رفته که تماس 
ها با تلفن های ما ثانیه به ثانیه شده و روزی ۱۵ 

هزار پیامک داریم.
رئیس کمیســیون آمــوزش و تحقیقات 
مجلس با تاکید بر اینکه جان داوطلبان کنکور از 
هر چیزی مهمتر اســت، گفت: دانش آموزان و 
داوطلبان درس بخوانند و بدانند اگر شرایط در 
زمان برگزاری کنکور بدتر شده باشد یک یا دو 
هفته آن را به عقب می اندازند مثل وضعیتی که 

برای کنکور ارشد رخ داد. 
البتــه ما در مجلس می خواهیم یک طرح 
دو فوریتی برای حذف آزمون ارشد ارائه دهیم 
تــا در رشــته هایی با ۹۰ درصــد تقاضا ورود 

داوطلبان بدون آزمون باشد.
منادی در پایان گفت: فرزندان مســئولان 
ســتاد مبــارزه بــا کرونا هم پشــت کنکوری 
محسوب شده و داوطلبان شرکت در این آزمون 
هستند. ما خودمان هم خیلی حساس هستیم که 

این آزمون به درستی برگزار شود. 
جان همه برای ما مهم اســت ولی اکنون 
که اوایل مرداد ماه هســتیم دانش آموزان درس 
بخواننــد و بداننــد اگر شــرایط در روزهای 
باقیمانــده به زمان برگزاری کنکور بدتر شــد، 

اجازه برگزاری را نخواهیم داد.

داوطلبان کنکور درس 
بخوانند و نگران چیزی نباشند

رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی 

گروه علمی و آموزشــی -  فضــای داخل کابین 
شینگ همانند تمام خودروهای چینی که این روزها معرفی 
می شــوند؛ رنگ و بوی فناورانه ایی دارد! اما درباره کیفیت 

مواد به کار رفته باید از نزدیک آنرا مورد بررسی قرار دارد.
ونوشــا یکی از برندهای فعال در مجموعه نیســان و 
دانگ فنگ موتور چین است که در سپتامبر 2۰۱۰ معرفی شد. 
در هفتم آوریل گذشته، ونوشا از کراس اووری با نام شینگ 
رونمایی کرد که تریم های مختلف آن از ۱۵۵۸2 تا 2۱2۴۸ 
دلار قیمت خواهد داشت.شــینگ در زبان چینی به مفهوم 

ستاره است که با لوگوی ونوشا نیز ارتباط نزدیکی دارد.
طراحی

این محصول جذابیــت های ظاهری بالایی را همراه 
خود دارد، هرچند ردپای محصولات روز دنیا را در طراحی 
آن می توان مشــاهده کرد اما به هر ترتیب حاصل کار یک 
محصول قابل قبول و مشتری پسند است. چراغ های اصلی 
با نگاهی خشمگین، گریل)جلوپنجره( بزرگ توسعه یافته 
در عرض و ارتفاع، بامپر)سپر( اسپرت با المان های کرومی، 
ورودی هوا و همچنین درپوش موتور با چین های برجسته 
مجموعا دماغه شینگ را تشکیل داده اند. طرح بافت گریل 
به گونه ای است که حرف V در مرکز آن مشاهده می شود. 
ونوشا این بافت را وی گلکسی استار نامگذاری کرده است.
رینگ ها در حالت استاندارد ۱۹ اینچی هستند. از منظر 
ابعاد؛ شینگ برابر با ۴6۹۱ میلیمتر در طول، ۱۹۰۵ میلیمتر در 

عرض و ۱6۹۴ میلیمتر در ارتفاع توسعه یافته است. فاصله 
بین محورها نیز برابر با 27۵6 میلیمتر است. در نمای عقب 
بازهم الگوی T برای چراغ های اصلی را مشاهده می کنیم 
که ظاهرا خودروسازان چینی علاقه خاصی به این طراحی 

که با کادیلاک آغاز شده، دارند!
کابین و امکانات هوشمند

فضای داخل کابین شــینگ همانند تمام خودروهای 
چینی که این روزها معرفی می شوند؛ رنگ و بوی فناورانه 
ایــی دارد! امــا درباره کیفیت مواد به کار رفته باید از نزدیک 
آنرا مورد بررسی قرار دارد. چرم با دوخت الماسی شکل در 
پوشش صندلی ها و بخش داخلی درب ها مشاهده می شود 
که ظاهری لوکس به شــینگ داده است. فرمان با دکمه های 
کنترلی کامل، نمایشگر ۱2.3 اینچی اطلاعات آمپر، نمایشگر 
۱۵.6 اینچی عمودی ویژه تنظیمات سیســتم ســرگرمی، 

ســانروف پانورامیک و... از امکانات کابین هســتند. در 
بخــش ایمنی نیز مــی توان به دســتیار پارک 

اتوماتیک، ترمز هوشمند با شناسایی 

عابر و وسیله نقلیه، کروز کنترل تطبیقی، سیستم ترمز دیسکی 
در تمام چرخ ها، نمایشــگر فشــار باد لاستیک ها، دوربین 
دید عقب، رادار پارک، سامانه پایداری الکترونیکی، دستیار 
حرکت در سربالایی، دستیار حرکت در سرپایینی، نمایش 
نقاط کور دید راننده، سنســور باران، پاورویندوز، نوربالای 
تطبیقی و... اشاره کرد.بخشی از این امکانات بصورت آپشن 

ارائه می شوند.
پیشرانه

در بخش پیشــرانه از نمونه ۱.۵ لیتری توربوشارژ با 
۱۹۰ اســب بخار خروجی استفاده شده که این مجموعه با 
جعبه دنده 6 سرعته دستی و یا 7 سرعته دوکلاچه اتوماتیک 
هماهنگ خواهد شــد. گفتنی است امکان سفارش پیشرانه 
۱.۵ لیتــری توربو+موتور ۴۸ ولتی هیبرید ملایم نیز فراهم 

شده است.

ونوشا شینگ؛ شاسی بلند 15 هزار دلاری گروه دانگ فنگ

شرکت آریا اطلس کیش
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اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی
حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

گروه علمی و آموزشی - ستاری گفت: مهاجرت 
دانشــجویان برای کشور ضعف نیست، بلکه یک فرصت 

برای کشور به حساب می آید.
کتاب ســالنامه مهاجرتی ایران در مراسمی با حضور 

معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری رونمایی شد.
در این برنامه ستاری، معاون علمی و فناوری ریاست 
جمهوری اظهار کرد: زمانی که من از این طرح استقبال کردم 
گزارش های را می دیدم که می گفتند ما بیشــترین آمار فرار 
مغز هــا را داریم، اما بعد از تحقیقات متوجه شــدیم که این 
گزارش هــا صحت ندارد. ما در ابتــدای انقلاب ۱7۰ هزار 
دانشجو داشتیم که ۱۰۰ هزار نفر از آنان مهاجرت کردند و ۵6 
هزار نفر آن ها آمریکا را برای ادامه تحصیل خود انتخاب کرده 
بودند. وی ادامه داد: اکنون ۴ میلیون دانشــجو داریم که فقط 
۴/۱ درصد از آن ها به دانشگاه های جهان مهاجرت کردند. با 

این کاهش آمار مهاجرت می گویند ما فرار مغز ها را داریم.
ســتاری گفت: مهاجرت دانشــجویان برای کشور 
ضعف نیســت؛ بلکه یک فرصت برای کشــور به حساب 
می آید در صورتی که ما زمینه را برای دانشجویان مهاجرتی 
برای بازگشت فراهم کنیم. معاون علمی و فناوری ریاست 
جمهوری بیان کرد: اکنون ما برای دانشــجویان بازگشتی 2 
ســال هزینه می کنیم تا در این مدت اگر می خواهند جذب 

هیئت علمی دانشگاه شوند یا استارتاپ تاسیس کنند.
ســتاری اظهار کرد: در ســالنامه مهاجرتی ایران آمار 
صحیح مهاجرت و بازگشــت ها بــه صورت آنلاین رصد 
می شود. وی همچنین درباره سالنامه مهاجرتی ایران گفت: 
آخرین آمار و اطلاعات موجود در حوزه های مهاجرتی مانند 
جمعیت ایرانیان خارج از کشور، جابه جایی های دانشجویی 
و مهاجرت های کاری در این سالنامه جمع آوری شده است.

ســتاری ادامه داد: همچنیــن آخرین وضعیت تعداد 
دانشــجویان ایرانی مشــغول به تحصیل در دانشگاه های 
کشور آمریکا به عنوان مهمترین مقصد تحصیلی دانشجویان 
بین المللــی در جهان و ایران، روند صــدور انواع ویزا های 
تحصیلی همراه با تعداد و جایگاه جمعیت دانشجویان ایرانی 
در دانشــگاه های برتر آمریکا و جهان در مقایســه با دیگر 
کشور های دانشجوفرســت به این کشور نیز در این کتاب 

آمده است.
در حوزه واکسن کرونا اتفاق خوبی 

رقم خواهد خورد
ســتاری در جمع خبرنگاران گفت: در ابتدای شیوع 
کرونا در داخل دســتگاه تولید ماســک نداشتیم، اما اکنون 
دســتگاه تولید ماسک را صادر می کنیم و همه این ها نشات 

گرفته از یک اکوسیستم جوان و فعال است.

وی ادامه داد: بزرگ ترین دستاورد شرکت های دانش 
بنیــان در حوزه کرونا بود. یکی از دارو هایی که طی 2 هفته 
گذشــته در لیســت دارو های کرونایی قرار گرفته توسط 
محققان کشور ساخته شده و دیگری در حال ساخت است.

معاون علم و فناوری ریاست جمهوری درباره فعالیت 
شــرکت های ایرانی در حوزه واکسن اظهار کرد: در حوزه 
واکسن کرونا اتفاق خوبی به زودی رقم می خورد که منتظر 

هستم وزارت بهداشت آن را اعلام کند.
ستاری درباره همکاری شرکت های داخلی و خارجی 
در حوزه واکسن کرونا بیان کرد: برای تهیه واکسن کرونا بین 
شــرکت های داخلی و خارجی همکاری صورت گرفته که 
شــرکت های داخلی را همان جوانانی که از خارج برگشتند 

مدیریت می کنند.

مهاجرت دانشجویان برای کشور ضعف نیست
معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری:

گروه علمی و آموزشــی - یک 
سینمای شخصی ساخته شده که فقط ۴۹۰ 
گرم اســت و وضوح تصویر در آن حدود 
۵K اســت. شرکت »سینرا اج« دستگاهی 
با نمایشگر ســاخته که روی چشمان فرد 
قرار می گیرد. این دستگاه در حقیقت یک 
هدست سینمای شخصی است که وضوح 
نمایشــگر آن ۵K است و سیستم صوتی» 

دالبی سوروند« دارد.
اکنون یک دهه از توســعه هدست 
های ســینمای شخصی  می گذرد اما یکی 

از مشــکلات  آنها وزن زیاد است. برخی 
از این گجت ها جعبه هایی بزرگ و زشت 
بودند که تماشــای محتوایی طولانی تر از 
2۰ دقیقه در آنها برای کاربر  ناراحت کننده 
بود. برخی دیگر نیز دستگاه هایی کوچک 
بودند که نمایشگرهای کوچک با وضوح 
اندک داشــتند و به چشم کاربر فشار وارد 

می کردند.
اما در سینمای شخصی جدید سینرا 
یک جفت نمایشگر OLED به اندازه 2۱ 
میلی متر وجود دارد. وضوح هریک از این 

دونمایشگر 2۵6۰ در ۱۴۴۰ پیکسل است. 
در کل وضوح نمایشگر به حدود ۵K می 
رســد. همچنین میدان دید این دستگاه 66 
درجه است.این گجت جمع و جور است و 
فقط ۴۹۰ گرم وزن دارد. البته وزن دستگاه به 
سمت گوشه ها هدایت شده تا کاربر بتواند 
برای مدت طولانی تری از آن استفاده کند.
سینمای شخصی مذکور  هم اکنون 
در وب ســایت کیک استارتر  ارائه شده  
و تــا به حال 32۵ هــزار دلار جمع آوری 
کرده اســت. قیمت مدل ساده این دستگاه 

۴۴۹ دلار و نســخه پرو آن ۵۴۹ دلار است. 
قرار است بارگیری این سینمای شخصی از 

دسامبر 2۰2۰ میلادی آغاز شود.

سینمای شخصی با وضوح ۵K ساخته شد
گــروه علمــی و آموزشــی - 
محققان اســترالیایی از تولید هدســت 
جدید واقعیت افــزوده ای خبر داده اند 
که مجهز به یک سیستم هوش مصنوعی 
ویژه برای درک و شناسایی احساسات 

و عواطف انسانی است.
می توانــد  یادشــده  هدســت 
احساســات و عواطــف کاربری که در 
حال اســتفاده از آن اســت را تشخیص 
دهــد. مهم تریــن مزیت ایــن اختراع 
شناسایی مشــکلات روحی و عاطفی 

افراد و اختلالات پزشــکی مرتبط با آن 
است که ســلامت روان اشخاص را به 

خطر می اندازد.
با توجه به شــیوع ویروس کرونا 
و خانه نشینی اجباری بسیاری از افراد، 
از این هدســت می توان برای شناسایی 
مشــکلات روحی و روانــی احتمالی 
اشــخاص قرنطینه شــده یــا بیماران 
کرونایی کــه مدتها تنهــا مانده اند نیز 

استفاده کرد.
نمونــه اولیه این هدســت که نئو 

– نومنــا نام دارد دارای سیســتم هوش 
مصنوعی مبتنی بر شــبکه های عصبی 
مغزی پیشــرفته است و از روش کنترل 
الکتروفیزیکی برای درک احساســات 
افراد اســتفاده می کند. این سیستم تنها با 
مشاهده بصری چهره هر فرد و حالات 

آن می تواند این وظیفه را انجام دهد.
جمع آوری اطلاعات این سیستم 
از طریق دو نمایشــگر تعبیه شــده در 
هدســت صــورت می گیــرد و انتظار 
می رود اســتفاده از ایــن روش دانش 

انسان در زمینه درک عواطف و روحیات 
بشری را ارتقا بخشد. 

آزمایش این هدســت بر روی ۱۰ 
داوطلب در طی سه روز کاملًا موفقیت 
آمیز بــوده و محققــان می گویند جمع 
آوری این حجــم از اطلاعات در مورد 
احساســات و عواطف اشخاص به هیچ 
شیوه دیگری امکان پذیر نبوده و از این 
طریق می توان برای تنظیم احساســات 
اشــخاص و درمان بیماری های روحی 

و روانی مانند اوتیسم اقدام کرد.

هدست واقعیت افزوده برای درمان اوتیسم و بیماری های روانی

گروه علمی و آموزشــی - مدیرکل انجمن اولیا 
و مربیــان وزارت آموزش و پرورش درباره بازگرداندن 
کرایه ســرویس مدارس در ســال تحصیلی ۹۸-۹۹ به 
والدین به دلیل تعطیلی مدارس گفت: بازگرداندن کرایه 
سرویس ها به والدین را ابلاغ کردیم، اگر جایی این مبلغ 

را برنگردانده باشند، تخلف کرده است.
»نور علی عباسپور« مدیرکل انجمن اولیا و مربیان 
وزارت آموزش و پرورش درباره ســاز و کار سرویس 
مدارس در ســال تحصیلی آینده که قرار اســت از ۱۵ 
شــهریور آغاز شود، گفت: شروع سال تحصیلی با چند 
سناریو همراه است، سناریوها به این صورت است که در 
مناطق قرمز، تلاش می شود که حضور را نداشته باشیم، 
ممکن است در برخی مناطق هم حضور دانش آموزان به 
صورت تلفیقی باشد، یعنی دانش آموزان فقط در بعضی 
روزها به مدرسه بروند و اگر خانواده ها نیاز به سرویس 

داشته باشند، قطعا سرویس ارائه می شود.در مناطقی که 
ســفید هست نیز شــرایط مانند همیشه و عادی است و 

خانواده ها می توانند سرویس درخواست کنند.
عباســپور با بیان اینکه پروتکل های بهداشــتی در 
ســرویس مدارس مانند ســایر ســرویس های حمل و 
نقل اســت، گفت: همه برنامه های مدارس تابع این سه 

سناریویی است که عنوان شد. 
در واقع پروتکل های رســمی که از سوی ستادملی 
مقابلــه با کرونا اعلام شــده این ها بوده اســت و تاکید 

کرده اند که این کارها انجام شود. 
بنابراین شرایط ســرویس مدارس هم مانند سایر 
سرویس های حمل ونقل اعلام شده که با رعایت فاصله 

گذاری اجتماعی و با حداکثر سه نفر ظرفیت باشد.
وی تاکید کرد: هر خودرو باید فقط ســه سرنشین 
داشــته باشــد، همچنین رعایت پرتکل های بهداشتی و 

استفاده از ماسک ضرورت دارد. 
علاوه بر نکاتی که در تجمعات گفته شــده و باید 
رعایت شــود برای ســرویس مدارس هم حائز اهمیت 

است.
مدیرکل انجمن اولیــا و مربیان وزارت آموزش و 
پرورش درباره نرخ جدید کرایه ســرویس های مدارس 
گفت: هزینه ها را شــورای شــهر هر شهرستان یا شهر 

تصویب و در نهایت ابلاغ می شود. 
در حــال حاضر گزارشــی نداریم مبنــی بر اینکه 
کارگروه ها نرخ جدید کرایه ســرویس مدارس را تعیین 

کرده باشند.
عباسپور تصریح کرد: نکته حائز اهمیت این است 
که در قراردادی که برای سرویس مدارس و میزان کرایه 
مربوط به مدارس داده شــده، آمده اســت که آن میزانی 
که دانش آموز از ســرویس استفاده می کند، طبق آن نرخ 

محاسبه می شود و خارج از این نخواهد بود. 
وی در پاسخ به این سوال که با توجه به این که گفته 
می شــود، مدارس از سال جدید ۵۰ درصد حضوری و 
۵۰ درصد مجازی هســتند، آیا موجب بیکاری برخی از 
رانندگان نخواهد شــد؟ گفت: کار در سرویس مدرسه 
کار تمام وقتی نیست و بخش قابل توجهی از آنها، راننده 
تاکسی هستند و به طور کامل شغلشان سرویس مدارس 

نیست.
مدیــرکل انجمن اولیا و مربیــان وزارت آموزش 
و پــرورش ادامه داد: لذا کاهش روزهای مدرســه برای 

رانندگان مشکلی ایجاد نمی کند. 
بعضا راننده های ســرویس مدارس در ســاعات 
باقیمانــده کاری خــود در جای دیگــر کار می کنند و 
بخشی از ساعات خود را به سرویس مدارس اختصاص 

می دهند. 

درهر صورت کاهش روزهای مدرسه صدمه ای به 
کار آنها نخواهد زد.

عباسپور درباره بازگرداندن کرایه سرویس مدارس 
در سال تحصیلی۹۸-۹۹ به والدین به دلیل تعطیل بودن 
مدارس از اسفند تا خرداد ماه گفت: ما باز گرداندن کرایه 
سرویس ها به والدین را ابلاغ کردیم؛ اگر جایی این مبلغ 

را برنگردانده باشند، تخلف کرده است.
وی ادامــه داد: اگــر خانواده ها تصمیم گرفتند، آن 
پول را به سال آینده انتقال دهند، بلامانع است، اما ممکن 
است خانواده ای بگوید باید پول را برگردانند که بایستی 

به آنها مبلغ را پس بدهند.
مدیرکل انجمن اولیــا و مربیان وزارت آموزش و 
پرورش گفت: از آنجا که پول به حساب مدرسه می رود، 
مدیر مدرســه موظف است این مبلغ را بعد از پایان سال 

تحصیلی برگرداند. 

الان سال تحصیلی به پایان رسیده، حوزه شکایات 
و بازرســی آموزش و پرورش هم این را ابلاغ کرده که 
اگر چنانچه کسی طلبی دارد که پرداخت نشده است، در 
پورتال آموزش و پرورش قسمتی وجود دارد که  مربوط 
به شکایات است و می توانند در آنجا شکایاتشان را ثبت 

کنند تا در عرض یک هفته پیگیری شود.

ظرفیت سرویس مدارس در سال تحصیلی آینده ۳ نفر است
مدیرکل انجمن اولیا و مربیان وزارت آموزش و پرورش:


